135
Люминесцентные лампы
Модель
М
ощ
н
ос
ть

бы
(ч
.)
К
ол
и
че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
FT8-18W Blacklight Blue 18 Blacklight Blue G13 365 604 7 000 25/100
FT8-36W Blacklight Blue 36 Blacklight Blue G13 365 1213.6 8 000 25
Трубчатые лампы со
стандартным галофосфатным люминофором, колба Т8 (диаметр 26 мм)
L
Модель

че
ст
в
о
в
уп
ак
ов
ке
27
00
42
00
65
00
FT8-10W/хх 10 G13 600 345.5 10 000 20/200
FT8-15W/хх 15 G13 900 451.6 10 000 25/100
FT8-18W/хх 18 G13 1150 604 10 000 25/100
FT8-30W/хх 30 G13 2100 908.8 10 000 25
FT8-36W/хх 36 G13 2760 1213.6 10 000 25
Лампы
ультрафиолетовые из чёрного стекла, колба Т8 (диаметр 26 мм)
L